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حادثه
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شیرجه مرگ در آبشار جنگلی بابل

جوانی 21 ساله حین شــنا در منطقه تفریحی و 
جنگلی »هفت آبشــار« بابل جان باخت .در ساعت 
19 و 4 دقیقه روز  پنجشنبه در پی کسب خبری از 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه 
مرگبار در منطقه تفریحی »هفت آبشار بابل کنار«، 
ماموران انتظامی به محــل حادثه عزیمت کردند. 
ماموران با حضور در محل حادثه در بررســی های 
اولیه دریافتند فردی به نام »محمدعلی« 21 ساله 
بعد از شــیرجه زدن به داخل آب دچار مصدومیت 
شدید شده و به علت غرق شــدگی جان خود را از 
دست داده است. با حضور گروه های امدادونجات و 
همکاری مردم جسد این فرد از آب بیرون کشیده 
و برای بررسی بیشتر به سردخانه منتقل شد، علت 

حادثه در دست بررسی  قرار دارد.

 کشف لاشه الاغ ذبح شده
در حیاط خانه مرد کبابی

یک لاشــه الاغ ذبح شــده در حیاط خانه مردی 
پیدا شــد که در شــهر گرگان مغازه کبابی دارد. 
کارشناسان دامپزشکی پس از دریافت گزارش های 
مردمی مبنی بر اینکه شــخصی در منزل خود الاغ 
ذبح کرده است، وارد عمل شدند. پس از هماهنگی 
با بهداشــت، نیروی انتظامی بــه درخانه  متخلف 

رفته، اما وی در را باز نکرد.
رئیس شبکه دامپزشکی گرگان با اعلام این خبر 
گفت: با هماهنگی جانشــین دادستان حکم رفتن 
به داخل منزل گرفته و پلیس وارد منزل شــد اما 
متهــم بلافاصله متواری شــد. در حیاط خانه یک 
لاشه الاغ ذبح شــده آویزان بود که همسر فرد ادعا 
کرده آن را برای ســگ ذبح کرده اند. این درحالی 
اســت که همســایه ها گفته اند در مدت کوتاهی 

چندین بار متوجه ذبح الاغ در این منزل شده اند.
یــک منبــع آگاه در این بــاره بــه خبرنــگار 
باشــگاه خبرنــگاران جــوان از گــرگان؛ گفت: 
ایــن فــرد گوشــت الاغ را بــه جــای گوشــت 
برزیلــی بــه فــروش می رســانده اســت. متهم 
 همچنیــن در یکــی از میادیــن شــهر گــرگان

مغازه کبابی دارد.

باند »وحید رشته« متلاشی شد

یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار جنوب غرب 
تهران به نــام »وحید رشــته« در عملیات پلیس 
دستگیر شــد. به دنبال وقوع چندین سرقت لوازم 
و تجهیزات داخل خودرو، تیــم عملیات کلانتری 
153 شــهرک ولیعصر )عج( اقدام به بازبینی فیلم 
دوربین های مداربسته در محل وقوع این سرقت ها 
کرده و موفق به شناســایی اعضای این باند شــد. 
در بررســی تصاویر دوربین ها، مشخص شد چهار 
عضو این باند با اســتفاده از یک دســتگاه پرشــیا 
مشــکی رنگی اقدام به ســرقت لوازم و تجهیزات 
خودرو در منطقــه کرده و از ایــن رو با هماهنگی 
بازپرس دادســرای ناحیه 18، سرکرده این باند به 
نام »وحید رشته« که از ســارقان سابقه دار است، 

شناسایی شد.
در بررسی های تکمیلی، ماموران پلیس موفق به 
دستگیری وی و کشــف تعداد قابل توجهی ضبط، 
باند و تجهیزات صوتی خودرو شدند؛ این درحالی 
بود که پس از دســتگیری »وحید رشــته« وی به 
ســرقت لوازم خودرو اعتراف کرد و مدعی شد این 
سرقت ها را با همدستی ســه نفر دیگر انجام داده 
اســت. با توجه به اعتراف متهم نســبت به سرقت 
لوازم چندین خــودرو در منطقه زمــزم، ماموران 
موفق شدند هر ســه متهم دیگر را به همراه تعداد 
قابل توجهی لاستیک خودرو، ضبط و باند دستگیر 

کنند.
به گفته رئیس کلانتری شــهرک ولیعصر تا این 
لحظه 15 مالباختــه از اعضای این باند شــکایت 
کرده اند و پرونده متهمان در دســت بررسی های 

تکمیلی است.

ذرهبین

10
در پی اعلام بیمارستان شهید رجایی کرج مبنی بر انتقال چند نفر به این بیمارستان در اثر مسمومیت 
حاصل از مصرف مشروبات الکلی تقلبی بلافاصله اکیپی از ماموران کلانتری ۱۶ حصارک به بیمارستان 
اعزام و موضوع مورد بررسی قرار گرفت. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این افراد از فردی در 
مشکین دشت کرج، مشروبات الکلی خریداری کردند و فروشنده الکل صنعتی به آنها فروخته که این امر 
به مسمومیت شدید 39 نفر و مرگ 4 نفر منجر شده است. بنابر اعلام پلیس آگاهی استان البرز، در این 

رابطه ۳ متهم دستگیر شدند و تحقیقات در این رابطه از سوی پلیس ادامه دارد.

دستگیری 3 مشروب فروش 
تقلبی در کرج 

 مشروب
 قلابی 4 نفر را
در کرج کشت

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهـای پـس از بـروز یک 
حادثـه، کودکان بـه حمایت و 
مراقبت بیشـتری نیـاز دارند. 
بترسـند  ممکن اسـت خیلی 
و فشـار زیـادی به آنهـا وارد 

باشد. شـده 

کارآگاهان پلیس در تعقیب موتورسوار مهاجمی هستند که طلبه مشهدی 
را هدف اصابت ضربه چاقو قرار داده است. روز پنجشنبه 15 شهریورماه طلبه ای 
جوان به نام حجت الاسلام محمد تولایی محصل مدرسه نورالرضا)ع( در خیابان 
شیرازی به دلیل ضربه چاقوی فرد ناشناسی در قفسه سینه و خونریزی شدید به 

بیمارستان  امدادی  مشهد منتقل شد.
روحانی جوان بعد از خروج از کتابخانه آیت الله خامنه ای سوار خودروی خود 
می شود که فردی ناشناس بعد از سلام،  او در کمتر از ثانیه ای چاقویی در قفسه 

سینه او فرو می برد.
حجت الاسلام تولایی به دلیل اینکه در ابتدا ضربه چاقو را احساس نمی کند، 
با خودروی خود به سمت خانه حرکت می کند اما بعد از گذشت مدتی نمی تواند 
رانندگی کند و به یک موتوری می گوید مرا به نزدیکترین بیمارستان برسان اما 

زمانی که به بیمارستان منتقل می شود، در راه می افتد.
حجت الاسلام محمود خدابخشیان، مدیر مدرسه نورالرضا)ع( در ارتباط با این 
حادثه به فارس می گوید: تولایی را به بیمارستان امدادی می برند اما بیمارستان 
متوجه این موضوع ساده که چاقو به قلب او خورده است، نمی شود یعنی از روز 
پنجشنبه که این اتفاق رخ داد تا روز دوشنبه پزشکان متوجه این موضوع نشدند.

در روز دوشنبه آقای تولایی را به بیمارستان قائم)عج( منتقل می کنند و بعد از 
یک عمل جراحی او همچنان در کماست. اگر پزشکان زودتر تشخیص می دادند 

که چاقو در نزدیکی قلب اصابت کرده است، حال او به این اندازه وخیم نمی شد.
وی با بیان اینکه هنوز ضارب شناســایی نشــده اســت، اظهــار می کند:   
حجت الاسلام تولایی، از طلبه های خوش اخلاق و حافظ قرآن مدرسه ما بود و 
پایه هفت تحصیلات را می گذراند و امسال به پایه هشت می رفت، آزار او به کسی 

نمی رسید و با کسی خصومتی نداشت.
شاهدان عینی ماجرا بیان می کنند که روحانی غرق در خون را در خیابان 
شــیرازی 2 درحالی  که روی زمین افتاده بود، مشــاهده کرده اند و بعد از 
تماس با اورژانس پس از گذشــت 15دقیقه آمبولانس به محل برای انتقال 

روحانی رسید.

درهمین حال معاون سیاســی و امنیتی دادســتان مرکز خراسان رضوی 
درباره آخرین وضع این طلبه مشهدی گفت: در آخرین پیگیری از کادردرمانی 
بیمارستان مشخص شــد که طلبه جوان وضع وخیمی دارد اما پزشکان همه 

تلاش خود را برای درمان وی در بخش مراقبت های ویژه به کار گرفته اند. 
قاضی حسن حیدری افزود: در مرحله انتقال مصدوم از بیمارستان امدادی 
مشــهد، وی )مجروح( چگونگی وقوع این حادثه توسط مهاجم موتورسوار را 
شــرح داد که هم اکنون گروه زبده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با توجه به سرنخ های موجود در پی شناسایی و دستگیری ضارب 

فراری هستند.
این مقام قضائی اضافه کرد: موتورسوار مهاجم، تیغه کارد را بر قسمت چپ 

سینه طلبه جوان فرود آورده و این حادثه در کمتر از 10ثانیه رخ داده است.

شهروند|معاون وزیر راه و شهرسازی کشور به همراه 
5 کارشــناس ارشــد وزارت راه و شهرســازی  در کویر 
گرفتار شدند. بازدید از منطقه ای که قرار بود جاده ای در 
آن احداث شــود، او و تیم همراهش را گرفتار کویر کرد. 
آنها که با دو خودرو راهی این منطقه شــده بودند، بعد از 
گرفتارشدن خودروهایشان در یک باتلاق، نتوانستند با 
کسی ارتباط برقرار کنند. آنجا ماندند و سه نفرشان بیشتر 
از 100 کیلومتر را پیاده رفتند تا بالاخره به جایی رسیدند 
که موبایلشان آنتن داد. در نهایت نیز توانستند با نیروهای 
هلال احمر ارتبــاط برقرار کنند و محل استقرارشــان 
را اطلاع دهند. این تیم 6 نفره در نهایت بعد از گذشــت 
24 ساعت با کمک نیروهای امدادی هلال احمر سمنان 

نجات پیدا کردند. 
ســاعت 8 صبح  پنجشنبه  سیدحســن میرشفیع، 
معاون وزیر راه و شهرسازی کشور به همراه 5 کارشناس 
وزارت راه و شهرســازی، برای بازدید از منطقه ای که از 
10 ســال پیش قرار بود جاده ای در آن احداث شــود، از 
غرب جندق عازم سمنان شــدند؛ جاده ای که قرار است 
پس از احداث، مســافت مســیر جندق به تهران و چند 
مسیر دیگر را کمتر کند. میرشفیع به همراه تیم 5 نفره 
راهی این منطقه شدند که قســمتی از آن از کویر عبور 
می کرد. آنها از اصفهان حرکت کــرده بودند. صبح زود 
بود که از جندق به سمت ســمنان رفتند و در جاده ای 
معروف به معدن مس به حرکت خود ادامه دادند، اما در 
کویر با خودروهایشان گیر افتادند. باتلاق ادامه مسیر را 
برای آنها غیر ممکن کرد. این در حالی بود که موبایل های 
آنها هم یا خاموش شده بود یا آنتن نداشت. برای همین 
دردسرها شروع شــد و این تیم باید برای نجات جانشان 
تلاش می کردند. شــکراللهی، مدیــر عامل هلال احمر 
استان سمنان درباره عملیات نجات این تیم به خبرنگار 
»شهروند« گفت: »معاون وزیر راه و شهرسازی کشور برای 
بازدید از یک پروژه در دست احداث راهی این منطقه شده 
بود. آنها با دو خودروی تویوتا لندکروز و ســوزوکی ویتارا 
برای بازدید به منطقه رفته بودند، اما گویا پس از حضور 
در منطقه کویری، خودرویشان درون باتلاق گیر می کند 
و تلاش برای بیرون آوردن این خودرو بی نتیجه می ماند. 
از طرفی تجهیزاتی هم برای آزادکردن خودروهایشــان 
نداشتند. بدشانســی اینجا بود که در آن منطقه موبایل 
آنتن نمی دهد. هیچ راه ارتباطی نداشتند. آخرین بار تا چند 
کیلومتر عقب تر به همکارانشان مسیرشان را اطلاع داده 
بودند، ولی دیگر راه ارتباطی نداشتند. برای همین سه نفر 
از آنها که یک نفرشان قبلا این مسیر را برای بازدید آمده 
بود، پای پیاده جلو رفتند تا موبایل آنتن دهد و درخواست 
کمک کنند. این سه نفر با سختی زیاد و پای پیاده بیشتر 

از 100 کیلومتر راه رفتند تا بالاخره بعد از چندین ساعت 
به جایی رسیدند که توانستند درخواست کمک کنند. 
ســاعت حدود 6 بعد از ظهر بود که موضوع را به ما اطلاع 
دادند. گویا همکاران ایــن تیم که تا آخرین لحظه با آنها 
در ارتباط بودند، بعد از اینکه متوجه شدند از آنها خبری 
نیست، موضوع را به هلال احمر اطلاع داده بودند. ابتدا 3 
تیم 4نفره راهی محل شدند. 3 تیم دیگر نیز خود را آماده 
کرده بودند که به یاری امدادگران بروند. حتی امداد هوایی 
نیز به صورت آماده باش بود تا با روشن شدن هوا عملیات 
جســت وجو را آغاز کند.  اما حدود ساعت 3 بود که  آن 3 
نفری که پای پیاده به سمت روستای ده نمک آمده بودند، 
توانستند لوکیشن ارسال کنند.  همان لحظه یک اکیپ 
به سمت  موقعیت این گروه  رفت. حدودا ساعت 7 صبح 
بود که نیروهای ما آن 3 نفر را پیدا کردند. بعد از آن هم به 
سراغ  دیگر همراهانشان که در خودرو مانده بودند، رفتند. 
هر 6 نفر حالشان خوب بود. فقط 3 نفری که پیاده راه رفته 
بودند، کمی خسته شده بودند. تشنه بودند و آب هم تمام 
شده بود، اما خوشبختانه یک نفر از آنها که قبلا این مسیر 
را رفته بود، آنجا را تقریبــا بلد بود، وگرنه ممکن  بود آنها 
گم شوند و شاید اتفاقات بدی برایشان پیش می آمد، اما 

با درایت هر 6 نفرشان و تلاش نیروهای امدادی در نهایت 
بدون هیچ تلفاتی نجات پیدا کردند.«

این در حالی اســت که ایرج رئیسیان، مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران استانداری ســمنان نیز با اشاره به سفر 
زمینی سیدحسن میرشفیع، معاون وزیر راه و شهرسازی 
کشور به خبرنگار »شــهروند« گفت: »برقراری تماس 
تلفنی با این افراد از  عصر  پنجشنبه میسر نبود تا اینکه 
حدود ساعت 3 بامداد  این افراد با تماسی وضعیت خود 
را اعلام کردند. این افراد از اصفهــان عازم جندق بودند 
و قرار بود از مســیر جندق به جاده نیمه تمام در جنوب 
استان سمنان که به گرمسار منتهی می شود، بازدیدی 
داشته باشند. طرحی که 10 سال پیش مطرح شده بود و 
حالا قرار است اجرایی شود. طی تماسی که بامداد جمعه 
میرشفیع با مرکز هلال احمر استان سمنان داشت محل 
استقرارشــان را از طریق جی پی اس به هلال احمر اعلام 
کرد. در حال حاضر همه این افراد سالم هستند و در جنوب 
استان سمنان، پایین تر از روستای علی آباد گرمسار قرار 
دارند.« مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سمنان 
در ادامه صحبت هایش گفت: »به سرعت شرایط مکانی 
و زمانی بررسی شــد، 3 تیم امداد و نجات زمینی توسط 

جمعیت هلال احمر ســمنان از سمت جندق، گرمسار 
و سمنان به سمت مســیر حرکت آنان اعزام شدند. این 
تیم ها به ویژه تیم اعزامی از سمنان زبده ترین نیروهای 
استان شامل کارکنان و امدادگران آشنا به جست وجو از 
هلال احمر، حفاظت محیط زیست و هیأت کوهنوردی 
استان بودند و به منطقه آشنایی کامل داشتند. شرایط 
منطقه به علت حرکت شن های روان، باد شدید و نبود دید 
کافی، در عمل عملیات امدادرسانی را مختل کرده بود و 
از طرفی طبق بررسی ها، آذوقه کافی در اختیار این افراد 

قرار داشت.«
رئیسیان با بیان اینکه تلاش عوامل نیروی انتظامی و 
ارتباطات و زیرساخت برای پیدا کردن مکان مسئولان 
نتیجه ای در بر نداشت، گفت: »مسئولان سوخت مورد نیاز 
بالگرد پایگاه هلال احمر در روستای معلمان را تامین کرده 
بودند که با روشن شدن هوا برای جست وجو اقدام شود. 
تمام نیروهای استان به خوبی برای این عملیات هماهنگ 
شــده بودند که این افراد طی تماســی، وضعیت خود را 
اطلاع دادند. با پیدا شــدن معاون وزیر راه و همراهانشان 
مسیر حرم تا حرم را بازدید کردند و ساعت یک ظهر روز 

جمعه بود که به سمت تهران حرکت کردند.« 

بیش از 100 کیلومتر پیاده روی در کویر  برای درخواست کمک از نیروهای امدادی

معاون وزیر و همراهانش چطور نجات یافتند؟ 

دستگیري دو متهم فروش سوالات امتحاني در مشهدآخرین وضع طلبه مشهدی مضروب با چاقو

شهروند|دو متهم پرونده فروش سوالات آزمون به تعدادي از دانشجویان در مشهد 
دستگیر شدند. نماینده حقوقي یكي از دانشگاه هاي دولتي مشهد با تنظیم شكوائیه اي 
مبني بر افشاي ســوالات آزمون گروه تخصصي یكي از رشته هاي تحصیلي این مركز 
آموزشي خواستار پیگیري سریع موضوع شــد. با توجه به اهمیت موضوع، دستورات 
لازم براي پیگیري پرونده صادر شد و كارآگاهان مبارزه با جرایم اقتصادي پلیس آگاهي 

خراسان رضوي ماموریت یافتند تحقیقات علمي خود در این رابطه را آغاز كنند.
بررسي هاي اولیه كارآگاهان پلیس آگاهي خراسان رضوي حاكي از آن بود كه افرادي 
با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود در مرکز آموزشي مذكور به صورت مخفیانه و كاملا 
ماهرانه اقدام به برداشت سوالات از سیستم دانشگاه كرده اند و سپس با گرفتن مبالغي، 
سوالات را به وسیله فرد دیگري به دانشــجویان فروخته اند. از آنجا كه افشاي سوالات 
آزمون در ایــن مركز آموزش عالي باعث خدشه دارشــدن اعتماد عمومي و همچنین 
نارضایتي شدید دانشجویان شــده بود، تحقیقات پرونده به صورت ویژه ادامه یافت و 
كارآگاهان پس از بررسي هاي دقیق كارشناســي و اقدامات گسترده اطلاعاتي، یكي 
از عاملان افشاي ســوالات آزمون را شناسایي کردند و پس از هماهنگي مقام قضائي و 
حراست مركز آموزش، این فرد دستگیر شــد. متهم كه تصور مي كرد هیچ سرنخي از 
خود برجاي نگذاشته و از لو رفتن موضوع شوكه شده بود در بازجویي هاي به عمل آمده، 
لب به اعتراف گشود و بیان داشت كه با همكاري خانمي جوان )كه هر دو از افراد مرتبط 
با سیستم مركز آموزشي مورد نظر بودند( سوالات را با استفاده از درگاه USB از دانشگاه 
خارج و اقدام به فروش این سوالات به چند نفر از دانشجویان به مبلغ یكصدمیلیون ریال 
كرده اند. فرمانده انتظامي استان خراسان رضوي با اشاره به این مطلب كه كارآگاهان با 
همكاري تیم حراست دانشگاه، متهم ردیف دوم را نیز شناسایي و دستگیر كردند، گفت: 
دو متهم پرونده به مراجع قضائي معرفي شده اند و تحقیقات درباره این موضوع ادامه دارد.

ســردار كریمي در پایان گفت: یكي از دلایل اینگونه سرقت ها و فاش شدن سوالات 
آزمون این است كه باید مسئولان IT سازمان ها با دقت نظر در تعیین صلاحیت افراد 
مرتبط با این سیستم ها به نكات ایمني توجه بیشتري داشته و سطح دسترسي به سیستم 

براي هر یك از افراد مرتبط مشخص باشد تا از وقوع چنین مواردي پیشگیري شود.


